
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ 
МІСЬКИХ РАД ОБ'ЄДНАНИХ Т 
ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕ

25 ЖОВТНЯ

Коростишівська міська терп 
Житомирського району

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 
РИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І 

ЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 
2020 РОКУ

торіальна виборча комісія 
Житомирської області

ПОСТАНОВА
м. Коростишів Житомирського району Житомирської області

10 год. 00 хв.

" 25 " листопада 2020 року

Про скликання першої сесії Ко 
Житомирського району

Відповідно до статті 36, статті 202, ста' 
України, частини першої статті 42, част 
статті 46, частини першої статті 49 Закону 
в Україні» . На підставі рішення К 
восьма(скликана позачергово)сесія вось 
23( зі змінами рішення Коростишівсько' 
сьомого скликання (перше пленарне зас 
підставі постанови від 06.11.2020 ро 
голосування», постанови від 25.11.2020 
депутатами в багатомандатному вибори 
депутатів Коростишівської міської ради 
Коростишівська міська територіальна ви

№ 14

ростишшської міської ради 
Житомирської області

літі 206, статті 283 Виборчого кодексу 
ини четвертої статті 45, частини другої 

України «Про місцеве самоврядування 
оростишівської міської ради(двадцять 
мого скликання) від 27.01.2017 року № 

міської ради тридцять восьма сесія 
ікання) від 08.08.2017 року № 212), на 
ьу № 12 «Оголошення результатів 
року № 13 «Про визнання обраними 

ому окрузі та реєстрація новообраних 
га Коростишівського міського голови» , 
борча комісія

1 .Скликати першу сесіюКоростишівської 
в сесійній залі №16 у приміщенні міської 
00 хвилин.

ПОСТАНОВЛЯЄ:
міської ради на 25 листопада 2020 року 
лади (вул. Володимирська 1)на 10 годин

2.Уповноважити голову Коростишівської 
Байбу І.Л. проінформувати міську ра
Коростишівської міської ради та Коростийнвського міського голови.

ДУ
міської територіальної виборчої комісії 

про результати виборів депутатів



и:3.Надати Коростишівській міській раді ко 
та про визнання обраними депутатами в 
окрузі реєстрацію депутатів та міського г 
року, № 12 від 06.11.2020 року).
4.Оприлюднити копію постанови шляхо 
Коростишівської міської територіальної в: 
Житомирської області, на веб сайті Корост 
надіслати до Центральної виборчої комісії 
5.Зміст даної постанови довести до відо 
депутатів Коростишівської міської ра 
Коростишівського МІСЬКОГО ГОЛОВИ. Ця П' 

283 «Реєстрація обраних депутатів,сільсь 
підставою для набуття повноважень, скл 
селищного, міського голови.
6.Контроль за виконанням даної
Коростишівської міської територіальної в: 
Житомирської області Байбу І.Л.

ії постанов про про результати виборів 
єдиному багатомандатному виборчому 
олови (постанова № 13 від 20.11.2020

м розміщення на дошці оголошень 
иборчої комісії Житомирського району 
ишівської міської ради, та невідкладно 
у встановленому нею порядком, 
ма усіх зареєстрованих новообраних 
дита зареєстрованого новообраного 
станова, згідно пункту шостого статті 
кого, селищного, міського голови» є 
адення присяги депутата, сільського,

постанови покласти на голову 
иборчої комісії Житомирського району

Голова Коростишівської міської 
територіальної виборчої комісії

(секретар комісії (секретар засідання)

(головуючий на засіданні)

Секретар Коростишівської 
міської територіальної виборчої 
комісії

І.Байба
(ініціал імені, прізвище)

І.Алєксєєва
(ініціал імені, прізвище)


